
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  "GIOACCHINO DA FIORE"

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

Ministero dell'Istruzione

87055 SAN GIOVANNI IN FIORE (CS) VIA FRA GIUSEPPE SNC C.F. 80004380780 C.M. CSIC8AV00X

Esercizio finanziario 2022

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2022 - MODELLO J

Pagamenti

1

2

3

4

(+)

(-)

(=)

Riscossioni

Fondo cassa al 1° gennaio

(importi in euro) (importi in euro)

TotaleConto residui

(importi in euro)

Conto competenza

159.777,82

8.899,19 93.778,36

61.983,96

102.677,55

 Saldo di cassa alla data 31/12/2022

6

5

(importi in euro)(importi in euro)

Totale

(importi in euro)

Residui
dell'esercizio

Residui esercizi
precedenti

(+)

(-)

(=) [4+(5-6)]7  Avanzo o Disavanzo di 
 amministrazione alla data 31/12/2022

Residui Attivi

Residui Passivi

7.416,78

0,00

119.084,23

5.484,17

9.625,23

130.642,07

5.484,17

8

9

10

(+)

(-)

(8+9)

Entrate accertate nell'esercizio

Spese impegnate nell'esercizio

 Avanzo o Disavanzo di 
 amministrazione per la gestione di 
 competenza

(=)

17.042,01

71.609,19

99.262,53

-27.653,34

FRANCA RAIMONDO

N.B. si noti che dai conteggi sono stati esclusi tutti i movimenti in entrate e uscita registrati su conti delle partite di giro (99/1)

IL DIRETTORE S.G.A.Data

0,00 61.983,96

Mod. cntxmj02 [6.4.5]

CSIC8AV00X - A27D074 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002005 - 15/03/2023 - VI.3 - U


		2023-03-15T10:25:17+0100




