



SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2022 - MODELLO J

Esercizio finanziario 2022

		Conto residui (importi in euro)	Conto competenza (importi in euro)	Totale (importi in euro)
1	Fondo cassa al 1° gennaio			159.777,82
2	Riscossioni	(+)	0,00	61.983,96
3	Pagamenti	(-)	8.899,19	93.778,36
4	<u>Saldo di cassa alla data 31/12/2022</u>	(=)		119.084,23

		Residui esercizi precedenti (importi in euro)	Residui dell'esercizio (importi in euro)	Totale (importi in euro)
5	Residui Attivi	(+)	7.416,78	9.625,23
6	Residui Passivi	(-)	0,00	5.484,17
7	<u>Avanzo o Disavanzo di amministrazione alla data 31/12/2022</u>	(=)		130.642,07
8	Entrate accertate nell'esercizio	(+)		71.609,19
9	Spese impegnate nell'esercizio	(-)		99.262,53
10	<u>Avanzo o Disavanzo di amministrazione per la gestione di competenza</u>	(=)		-27.653,34

Data IL DIRETTORE S.G.A.
FRANCA RAIMONDO

N.B. si noti che dai conteggi sono stati esclusi tutti i movimenti in entrate e uscita registrati su conti delle partite di giro (99/1)